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TEKST BEZ AUTORYZACJI

Nr 2762/VI kad.

Komisja Finansów Publicznych (nr 208)

Komisja Polityki Społecznej i Rodziny (nr 186)
24 września 2009 r.
Komisje: Finansów Publicznych oraz Polityki Społecznej i Rodziny, obradujące 
pod przewodnictwem posła Zbigniewa Chlebowskiego (PO), przewodniczące-
go Komisji Finansów Publicznych: 

– powołały podkomisję nadzwyczajną do rozpatrzenia obywatelskiego 
projektu ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób 
fizycznych (druk nr 2000).

W posiedzeniu udział wzięli: Jarosław Szatański zastępca dyrektora Departamentu Podatków 
Dochodowych Ministerstwa Finansów, Remigiusz Borowski radca w Ministerstwie Pracy i Polity-
ki Społecznej, Andrzej Łodyga zastępca dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów Najwyższej 
Izby Kontroli, Adam Sankowski pełnomocnik Obywatelskiego Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej  
RAZEM wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Ksenia Angierman-Kozielska, Michał 
Nowak, Elżbieta Przybylska, Anna Woźniak, Piotr Wójcik – z sekretariatów Komisji w Biurze 
Komisji Sejmowych, Łukasz Kasiak, Jacek Markiewicz – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Zbigniew Chlebowski (PO):
Dzień dobry. Witam państwa. 

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Finansów Publicznych oraz Polityki Społecz-
nej i Rodziny. 

Stwierdzam kworum. 
Porządek dzienny dzisiejszego posiedzenia przewiduje powołanie podkomisji nad-

zwyczajnej do rozpatrzenia obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o podat-
ku dochodowym od osób fizycznych (druk nr 2000). Czy są uwagi do porządku obrad ?
Wobec niewniesienia uwag, stwierdzam przyjęcie porządku dziennego. 

Witam pana Adama Sankowskiego pełnomocnika Obywatelskiego Komitetu Inicja-
tywy Ustawodawczej RAZEM. 

Szanowni państwo, po krótkich konsultacjach międzyklubowych uznaliśmy, że Komi-
sje powołają podkomisję nadzwyczajną, która rozpatrzy projekt ustawy o zmianie usta-
wy o podatku dochodowym od osób fizycznych. Ustaliliśmy, że podkomisja będzie liczy-
ła siedem osób: trzy z Klubu Parlamentarnego Platformy Obywatelskiej, dwie z Klubu 
Parlamentarnego Prawa i Sprawiedliwości, po jednej osobie z Klubu Poselskiego Lewi-
cy i Klubu Poselskiego Polskiego Stronnictwa Ludowego. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, 
uznam, że akceptujecie państwo przedstawioną propozycję. Nie słyszę sprzeciwu. 

Proszę, aby kluby wskazały swoich kandydatów. Klub Poselski Lewicy zgłasza pana 
posła Stanisława Steca. Klub Parlamentarny Platformy Obywatelskiej zgłasza pana po-
sła Cebulę, pana posła Urbaniaka i pana posła Cichonia. 

Poseł Stanisław Szwed (PiS):
Klub Parlamentarny Prawa i Sprawiedliwość zgłasza panią poseł Beatę Szydło i pana 
posła Piotra Stanke. 
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Przewodniczący poseł Zbigniew Chlebowski (PO):
Odczytam państwu proponowany skład podkomisji nadzwyczajnej: pan poseł Stanisław 
Stec, pani poseł Beata Szydło, pan poseł Piotr Stanke, pan poseł Andrzej Pałys, pan po-
seł Marek Cebula, pan poseł Jarosław Urbaniak i pan poseł Janusz Cichoń. Czy są inne 
kandydatury? Nie słyszę. 

Przystępujemy do głosowania. Kto z pań i panów posłów opowiada się za powoła-
niem podkomisji w przedstawionym siedmioosobowym składzie. Dziękuję bardzo. Kto 
jest przeciwny? Kto się wstrzymał? Dziękuję. 

Stwierdzam, że podkomisja została powołana. 
Bardzo proszę o podejście członków podkomisji w celu ukonstytuowania się. 
Dziękuję państwu. 
Zamykam posiedzenie Komisji. 


